
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

15

都市建設部 建築住宅課

管工事

野口遵記念館建設　給排水衛生設備工事

条件付一般競争入札

\76,696,000

\84,365,600

令和3年3月10日

令和3年3月10日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）甲斐設備工業所 \68,440,000 失格

2 浄水工業（有） 辞退

3 （有）延岡設備 \68,436,000 失格

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

16

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

野口遵記念館建設　自動制御工事

条件付一般競争入札

\62,644,000

\68,908,400

令和3年3月10日

令和3年3月10日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）中城電設 辞退

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

17

都市建設部 建築住宅課

電気通信工事

野口遵記念館建設　舞台音響設備工事

条件付一般競争入札

\129,800,000

ヒビノスペーステック（株） 九州営
業所

\128,380,000

\114,570,000

\141,218,000

令和3年3月10日

令和3年3月10日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\118,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 ヒビノスペーステック（株） 九州営業所 \118,000,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

18

都市建設部 建築住宅課

電気工事

野口遵記念館建設　舞台照明設備工事

条件付一般競争入札

\134,200,000

（株）松村電機製作所 九州支店

\122,411,000

\109,300,000

\134,652,100

令和3年3月10日

令和3年3月10日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\122,000,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）松村電機製作所 九州支店 \122,000,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

1364

上下水道局 水道課

機械器具設置及び清掃施設工事

吐合水源地№2取水ポンプ取替工事

指名競争入札

\1,867,800

（有）坂元電機機械

\1,900,000

\1,696,000

\2,090,000

令和3年3月10日

令和3年3月10日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,698,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）坂元電機機械 \1,698,000 落札

2 （株）鮫島鉄工所 \1,700,000

3 （有）ホクトエンジニアリング \1,900,000

4 （株）アドヴァンスカワベ 辞退

5 （株）池上鉄工所 辞退

6 （同）岩佐興業 辞退

7 旭進興業（株） 辞退

8 （有）光陽電機 辞退

9 西南電気（株） 辞退

10 （株）眞鍋機械工業所 辞退

11 （株）南日本環境センター 辞退

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


