調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	者	邻市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	15	業			種		管工事
入	札にた	すした	事 項	野口遵記念館建設 給排		衛生設	设備工	事		
入	札及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	結	果	不調
入	札	金	額		入	札書		較価の分の	i 格	¥76,696,000
落	札	金	額		最(艮 価 *	格	
落		札	者		予	定	2	価	格	¥84,365,600

入	札	年	月	B	令和3年3月10日	3 +1 88 +1 +8 5C	延岡古弥託6階 111字
開	札	年	月	В	令和3年3月10日	一入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	(株) 目	甲斐設	计 備工	業所		¥68,440,000	失格
2	浄水]	匚業(有)				辞退
3	(有)到	正岡設	忧備			¥68,436,000	失格
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	者	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	16	業			種		電気通信工事
入	札にて	けした	事 項	野口遵記念館建設 自動	加制	御工事				
入:	札及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	結	果	不調
入	札	金	額		入	札書	事 比	較 価	i 格	¥62,644,000
落	札	金	額		最(低	制即	艮 価	格 8)	
落		札	者		予	ī	Ė	価	格	¥68,908,400

入	札	年	月	日	令和3年3月10日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和3年3月10日		延岡印伐別0階 八化里
番号				入村	者氏名	入札金額	備考
1	(株)口	中城電	設				辞退
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	者	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	17	業			種		電気通信工事
入	札に亻	寸した	事 項	野口遵記念館建設 舞台	音	響設備	- 計工事			
入	札及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥118,000,000	入 (予	札書		較 個 ○分 の	i 格	¥128,380,000
落	札	金	額	¥129,800,000	最(制 [] 書 比	見 価	格》	¥114,570,000
落		札	者	ヒビノスペーステック(株) 九州営 業所	予	定	2	価	格	¥141,218,000

入	札	年	月	日	令和3年3月10日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和3年3月10日	八化用化场加	延岡印仅別0陌 八化宝
番号				入村	者氏名	入札金額	備考
	ヒビノ	スペー	ーステ	ック(柞	朱) 九州営業所	¥118,000,000	落札
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	咅	ß	課	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	18	業			Ŧ	重	電気工事
入	札にた	けした	事 項	野口遵記念館建設 舞台	訊	明設伽	備工 ₽	事	·	
入	札及び	契約の	方法	条件付一般競争入札	入	札	の	統	5	果 落札
入	札	金	額	¥122,000,000	入(予	札言	事 比		価す	各 ¥122,411,000
落	札	金	額	¥134,200,000	最(低	制 出			各 ¥109,300,000
落		札	者	(株)松村電機製作所 九州支店	予	5	Ē	価	柞	各 ¥134,652,100

入	札	年	月	日	令和3年3月10日	3 +1 88 +1 +8 =c	な図書の形 11号
開	札	年	月	日	令和3年3月10日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
番号				入札	,者氏名	入札金額	備考
1	(株)木	公村電	態機製	作所	九州支店	¥122,000,000	落札
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課		上下水道局 水道課
案	件	番	号	1364	業			種	機械	器具設置及び清掃施設工事
入	札にか	けした	事 項	吐合水源地No.2取水ポン	プ耳	文替工	二事			
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,698,000	入	札 ‡	書比	較 個	100)	¥1,900,000
落	札	金	額	¥1,867,800	最(低	制 出	狠 価	i 格 ^{格)}	¥1,696,000
落		札	者	(有)坂元電機機械	予	5	定	価	格	¥2,090,000

入	札	年	月	日	令和3年3月10日	入札開札場所	延回去犯罪の財 オガウ
開	札	年	月	日	令和3年3月10日		延岡市役所6階 入札室
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考
1	(有)均	反元電	1機模	幾械		¥1,698,000	落札
2	(株)魚	 校島銀	失工形	f		¥1,700,000)
3	(有)太	トクトニ	エンシ	ジニア!	リング	¥1,900,000)
4	(株)	アドヴ	アンフ	スカワ〜	3		辞退
5	(株) 氵	也上釤	失工形	f			辞退
6	(同) 岩		集				辞退
7	旭進與	興業(株)				辞退
8	(有) 为	七陽電	 遣機				辞退
9	西南智	電気(株)				辞退
10	(株) 🖟	真鍋榜	と 械コ	二業所			辞退
11	(株) 🏗	南日本	に環境	きセン	ター		辞退
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。